3.2 产品特点
 小型化
 SMD回流焊贴装工艺
 可编程检测标准和工作模式
 低电压、微功耗
 适合超薄的产品外观设计
3.3 产品应用领域
消费电子应用：

单位(unit):mm
3.产品说明
3.1 产品命名规则示例
S：贴片型
22：产品分类
P: 窗口：窗口尺寸4*4
3：感应单元：敏感元为双元结构
4：脚位：功能脚位数量为4
0: 红外滤光片：探测波长5-14um
R：芯片：表示其型号代码为R
S 22— P 3 4 0 R
深圳市晶创和立科技有限公司
S22-P340R
地址：深圳市龙华区民治街道牛栏前港深国际中心9楼C913 网址：www.szjchl.com
电话：0755-23210829    传真：0755-23210825   联系人：蒙奎13632890460（微信同号）
3.5 产品性能参数
任何超出下表中额定值的工作条件，都可能造成器件永久损坏或失效，长期接近器件的额定值工作可
能影响传感器的寿命和可靠性。
参量 符号 最小值 最大值 单位 备注
工作温度 TST -20 70 ℃
视野角度 θ X=110° Y=90° ° 视野角度为理论数值
存储温度 TST -30 80 ℃
探测波长 λ 5 14 μm
3.6 电气特性 (典型值为 VDD = +3V ； TAMB = +25℃，湿度 50±10%)
描述 条件 符号 最小值 标准值 最大值 单位
工作温度
工作温度范围 -20 +70 ℃
工作电压
电源电压 需加滤波电容（推荐 104） VDD 1.6 5.5 V
电源电流
电源电流，VPIR 调节器接通 VDD=3V, no load IDD1 6 8 µA
电源电流，VPIR 调节器关闭 VDD=3V, no load IDD 3 5 µA
输入参数 SERIN
输入低电压 VIL 0.2 VDD
输入高电压 VIH 0.8 VDD
输入电流 VSS<VIN<VDD II -1 1 µA
数字时钟低电平时间 tL 200 ns
数字时钟高电平时间 tH 200 ns
数据位写入时间 tBW 2/FCLK 5/FCLK µs
写入超时 tWL 16/FCLK µs
数据输入输出脚 INT/DOCI
输入低电压 VIL 0.2 VDD
输入高电压 VIH 0.8 VDD
输出高电流 VOL>(VDD-1V) IOH -200 µA
输出低电流 VOL<1V IOL 200 µA
输入电容 5 pF
强制读取设置时间 TFR 2/FCLK
清除中断时间 tCL 2/FCLK
数字时钟低电平时间 tL 200 tRA ns
数字时钟高电平时间 tH 200 ns
读取超时 tRA 4/F µs
深圳市晶创和立科技有限公司
S22-P340R
地址：深圳市龙华区民治街道牛栏前港深国际中心9楼C913 网址：www.szjchl.com
电话：0755-23210829    传真：0755-23210825   联系人：蒙奎13632890460（微信同号）
描述 条件 象征 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压测量
分辨率 590 650 720 µV/count
ADC 输出范围 2^13 2^14-511 Counts
温度测量（需要单点标定）
分辨率 80 Counts/K
ADC 输出范围 511 2^14-511 Counts
Value at 300K 6700 8200 9900 Counts
振荡器和过滤器
滤波器截止频率 FCLK * 1.41 / 2048 / PI Hz
HPF 截止频率 FCLK /16 * 1.41 / 2048 / PI Hz
片上振荡器频率 FOSC 56 64 74 kHz
系统时钟 FCLK FOSC/2
3.7 功能说明
S22-P340R 是一颗高度集成的 PIR 热释电传感器。主要由以下部分构成：
分别是模拟前端，ADC，滤波器，检测算法，接口，稳压器，温度探测器及其他控制模块。其框架图见下图：
3.7.1. 模块功能详细描述如下：
1）MUX